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Når dette skrives har sommeren kommet 
og med den sommervarmen. Vi legger nå 
bak oss en aktiv ettervinter og vår, med 
mye engasjement fra frivillige og ansatte 
i staben. Et av de store høydepunktene om 
våren er konfirmasjonsgudstjenestene og 
ikke minst påsken som er kirkens eldste og 
viktigste høytid. Menighetsrådet ønsker å 
takke alle som har bidratt i denne perioden. 

Menighetsbladet
Det er flere som kontakter oss og ber oss 
om å la vær å levere menighetsbladet i 
postkassen da de ikke ønsker «reklame» 
og henviser til markedsføringsloven §17. 
Til det er det å si at menighetsbladet er 
ikke reklame, men å betrakte som offentlig 
informasjon på lik linje med informasjon 
fra offentlige myndigheter og dermed 
tillatt å legge i din postkasse. Det er heller 
ikke anledning for borettslag eller sameie, 
på vegne av alle som bor der, å be om at 
menighetsbladet ikke legges i postkas-
sene. Hver og en som bor i et borettslag/
sameie må send egen beskjed om at de 
ikke ønsker å motta menighetsbladet.

Kirkevalget
Til høsten er det kommunevalg i Norge 
og det er det også i den Norske kirke. 
Hos oss er det valgt til nytt menighetsråd. 
Det skal velges nytt menighetsråd og 
bispedømmeråd. Gamle medlemmer som 
ønsker å gi seg, går ut etter endt tjeneste 
og nye kommer inn. Etter mye jobbing har 
vi klart å få nok kandidater til å stille til 
valg og listen har en god fordeling mellom 
alder og kjønn. 

Bispedømmeråd 
Til bispedømmerådsvalget i Tunsberg 
bispedømme foreligger det tre lister 
du kan velge blant. Den ene er nomi-
nasjonskomiteens liste og er satt opp 
av valgte medlemmer i menighetene i 
Tunsberg. Den andre er Åpen folkekirke 
sin liste. Den tredje kalles for Bønnelista 
og Frimodig kirke (listesamarbeid). Sett 
deg gjerne inn i hva kandidater på de 
forskjellige listene har av synspunkter slik 
at du på valgdagen velger den lista som 
samsvarer best med dine synspunkter. 
Kandidater på de tre listene er presentert 
på kirken.no/tunsberg. 

Når kan du stemme? 
Valgdagen for kirkevalg og kommune-
valg er 11. september. Ekneshallen og 
Solberghallen er stemmestedene for 
begge valg. Som vanlig er det også mulig 
å forhåndsstemme. I år kan du stemme 
digitalt fra 10. august til 6. september. 
På papir kan du forhåndsstemme på 
kirkekontoret i Drammen fra 10. august 
til 8. september. Se vår hjemmeside 
nedreeikerkirken.no for tidspunktet for 
forhåndsstemming. Det blir også mulig å 
stemme i kirkevalget etter gudstjenesten 
i Nedre Eiker kirke 3. september kl. 12.00 
- 14.00 

God sommer, godt valg og velkommen til 
gudstjenester og arrangementer både 
i sommer og til høsten! 

Hilsen

  Øystein Moursund
Menighetsrådsleder

Menighetsrådet
NYTT FRA

Tilbud om stillhet, personlig 
meditasjon, tenne lys. 
Hver torsdag i Nedre Eiker kirke 
kl 1100 – 1300
Oppstart 17. august 

Åpen kirke 

TRYKK - REKLAME - DESIGN   80 ÅR I 2022

EIKER TRYKKERI

www.eikertrykkeri.no

Grafisk design, brosjyrer, plakater, kalendere, 
klistremerker, menyer, bøker, hefter, 
innbindinger, skilt, bannere, roll-up, 
gatebukker, beachflagg mm.
Kontakt oss for pristilbud: 922 48 118 
post@eikertrykkeri.no

Design, trykk 
og reklame!
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TORSDAG 7. SEPTEMBER KL 19.00
Nedre Eiker kapell
BLÅ TIME: Tema trøst.
Musikk: Glenn Rhoden, Runar Reknes m fl
Sang: Ann-Kristin Reknes
Opplesing: Trond Bollerud
Kaffe og boller ved utgangen.
Fri entre. Anledning til å gi en gave til menighetsarbeidet.
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

SØNDAG 22. OKTOBER KL 18.00
Mjøndalen kirke
KULTURKVELD I ANLEDNING TV-AKSJONEN
Årets formål: Redd Barnas arbeid for å hjelpe 
krigsrammede barn.
Arr.: Kulturutvalgene i Mjøndalen og Nedre Eiker 
menigheter

LØRDAG 11. NOVEMBER KL 17.00
Nedre Eiker kirke
NEDRE EIKER KIRKEKOR 30 ÅR! 
JUBILEUMSKONSERT. 
Nåværende og tidligere medlemmer deltar
Arr.: Kirkekoret og Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet

SØNDAG 10. DESEMBER KL 15.30 OG 18.00
Nedre Eiker kirke
MENIGHETENS JULEKONSERT 
Korene i menigheten deltar under ledelse av 
Gunhild Bonden og Runar Reknes
Arr: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet 
i samarbeid med korene.

TIRSDAG 12. 
DESEMBER
Nedre Eiker kirke
Julekonsert 
med Solberg 
Musikkorps
Arr.: Solberg 
Musikkorps

SØNDAG 17. DESEMBER KL 18.00
Nedre Eiker kirke
NINE LESSONS AND CAROLS
Kirkekoret deltar
Arr.: Nedre Eiker menighet

Mer informasjon om høstens arrangementer 
kommer i kulturkalenderen for høsten 2023.
Følg med på www.nedreeikerkirken.no

Kulturkalender
HØSTEN 2023
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Er du en av 3,5 millioner medlemmer i Den norske kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget. 
Det foregår samtidig med kommunevalget. Når du stemmer i kirkevalget støtter du kirkens arbeid, 
og du er med på å bestemme hvem som skal lede den framover. Alle medlemmer over 15 år har 
stemmerett. Valgdagene er 10.-11. september

Nå er det snart valg - få oversikten og stem på 
dine kandidater! Se presentasjon av kandidater til 
nytt menighetsråd i Nedre Eiker side 7,8.9 og 10.

Du kan være med å bestemme!
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Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid) til valg av leke medlemmer til 
Tunsberg bispedømmeråd og kirkemøtet 
1.	 Jo Hedberg, f. 1962, cand. theol./daglig leder, Tønsberg
2.	 Ove Henning Berrefjord, f. 1961, avdelingsleder, Svarstad
3.	 Ingjerd Breian Hedberg, f. 1965, selvst. næringsdrivende, Tønsberg
4.	 Thor Håkon Lindstad, f. 1994, jurist, Sandefjord
5.	 Hege Miles, f. 1959, sykepleier, Sandefjord
6.	 Marianne Røed Orji, f. 1985, lektor VGS, Drammen
7.	 Hans Olav Askjem, f. 1971, melkeprodusent, Undrumsdal
8.	 Dagfinn Hodt, f. 1947, advokat, Drammen
9.	 Elena Teigen, f. 1999, student, Kongsberg
10.	 Ola Arnfinn Haraldset, f. 1967, selvst. næringsdrivende, Hemsedal

Listeforslag for Nominasjonskomiteens liste til valg av leke medlemmer 
til Tunsberg bispedømmeråd og kirkemøtet
1.	 Glenn Agung Hole, f. 1977, konsulentdirektør, Drammen
2.	 Gunnbjørg Furuset, f. 1964, seniorveiviser, Sandefjord
3.	 Sebastian Kaltoft Hansen, f. 2003, lærling, Sandefjord
4.	 Roar Olsen, f. 1957, selvst. næringsdrivende, Hønefoss
5.	 Elisabeth Lie Aasland, f. 1961, regnskapsansvarlig, Nøtterøy
6.	 Anne Gerd Jorde, f. 1956, pensjonist, Gol
7.	 Marianne Borgersen, f. 1998, kafemedarbeider og BPA, Mjøndalen
8.	 Astrid Linnea Svalestuen Boman, f. 1957, pedagogisk leder, Frogner, Lier
9.	 Pål Peter Syse, f. 1955, seniorrådgiver, Tjøme
10.	 Kristin Bohnhorst Kinserdal, f. 1956, pensjonist, Stokke
11.	 Øystein Moursund, f. 1959, senior prosjektleder/dagligleder, Nedre Eiker
12.	 Arild Øystese Hansen, f. 1956, pensjonist, rådgiver, ÅL
13.	 Roy Skårslette, f. 1952, f. pensjonist, Sandefjord
14.	 Bjørg Herdis Bøe Hansen, f. 2002, helsefagmedarbeider, Hønefoss

Listeforslag for Åpen folkekirke
1.	 Lill Tone Grahl-Jacobsen, f. 1960, kvalitetsrådgiver, Drammen
2.	 Petter Holm, f. 1960, seniorrådgiver jurist, Tønsberg
3.	 Inga Stoveland Dekka, f. 2001, student, ÅL
4.	 Ellen Elisabeth Wisløff, f. 1948, pensjonist, Færder
5.	 Kim Peter Henschien Holtan, f. 1952, pensjonist, Drammen
6.	 Merete Bekkeseth Brandsgård, f. 1975, adjunkt m/ opprykk, Nore og Uvdal
7.	 Bjørn Emmanuel Powlett Fredriksen, f. 1971, officer on duty hotell, Holmestrand
8.	 Nell Gaalaas-Hansen, f. 1961, lærer i ungdomsskolen, Horten
9.	 Helge Stiksrud, f. 1954, pensjonist, Ringerike
10.	 Ann Kristin Blom holt, f. 1972, adjunkt m/ tilleggsutd., Drammen
11.	 Elisabeth Irgens Hakstad, f. 1970, bonde, Larvik
12.	 Sondre Karstad, f. 1994, lastebilsjåfør, Sandefjord
13.	 Ingrid Andrea Lona Smedsgård, f. 1993, PP-rådgiver, Gol
14.	 Even Granberg, f. 1955, senior systemanalyst, Lier
15.	 Inger Bjørbæk Mikkelsen, f. 1946, pensjonist, Øvre Eiker

Kirkevalget foregår 10. og 11. september 2023 samtidig med 
kommune og fylkestingsvalget. Fra 10. august til 6. september
2023 kan du forhåndsstemme i begge valgene digitalt på 
kirkevalg.no. 
Alle medlemmer over 15 år kan stemme i kirkevalget. 
Les mer om valget, listene og kandidatene gjennom å scanne qr-koden.
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Presentasjon av kandidater 
til nytt menighetsråd

ØYSTEIN MOURSUND
Solbergelva, 64 år
Utdanning: Verktøymaker, Masiningeniør
Stilling: Senior prosjektleder/daglig leder i Veas Næringspark AS

Erfaring:
Leder Drammen kirkelige fellesråd  2019 – 
Leder Nedre Eiker fellesråd	      2011 – 2015
Leder Nedre Eiker menighetsråd     2022 – 2023
Medlem Nedre Eiker menighetsråd 2019 – 2023 og 2011-15

Satsingsområder:
• 	 Det er viktig å jobbe med barn og unge slik at de føler at de har en tilhørighet til kirkens miljø. 
• 	 Vi har et aktivt kormiljø i vår menighet og mitt ønske er å styrke dette miljøet med å ha større 	
	 fokus på barn og unge slik at de ønsker å fortsette og delta i korene og være aktive i menigheten 	
	 over tid. Dette er vår framtid.
• 	 Vi må samarbeide bedre med de andre menighetene i Drammen slik at de område hvor vi har 
	 felles interesser og oppgaver. Et slikt område er f. eks konfirmantene og diakoni. 
• 	 En åpen og inkluderende kirke hvor alle føler seg verdsatt og ivaretatt. Vi må jobbe for at alle 
	 skal føle seg hjemme i kirken og få muligheten til å møte Guds ord.
• 	 Jeg tror også jeg har noe å bidra med i Fellesrådet, i arbeidet med å bygge en god 
	 organisasjon i kirken og ta vare på de ansatte.

GRO RYGHSETER SOLBERG
Krokstadelva, 63 år

Utdanning: Sivilingeniør Bygge- og annleggsteknikk
Stilling: Avdelingsleder Mobilitet og samfunn i Viken fylkeskommune

Erfaring:
2019-2023:  Medlem og nestleder i Nedre Eiker menighetsråd
2020 – 2022:  Styreleder Kirkelig Begravelsesbyrå
Gruppeleder i Nedre Eiker Frelsesarme speidergruppe 
Mangeårig leder i kristent barne- og ungdomsarbeid
Satsingsområder:
Jeg ønsker at kirken i Nedre Eiker satser på:

•	 En folkelig kirke der befolkningen i Nedre Eiker føler seg velkommen
•	 Et tilbud til alle generasjoner, med spesiell satsing på de unge
•	 Å gi folk støtte, glede og mening der de er i livet
•	 Å styrke folk i en tro som tåler livets realiteter

 

FREDRIK MATHIASSEN BOVIM
Hokksund, 25 år

Utdanning: Lektorutdanning med master i tysk
Stilling: Tysk- og historielærer ved St. Hallvard vgs.

Erfaring:
Frivillig leder i trosopplæringen siden 2012
Styremedlem for INSIDE i Nedre Eiker Menighet (2013-2016)
Menighetsmedarbeider august 2020

Elevrådsstyre og arbeidsmiljøutvalg på Eknes Ungdomsskole (2011-2014)
Elevrådsstyret St. Hallvard vgs. (2014-2017)

Satsingsområder:
Samtidig som kirken er et sted for forskjellige mennesker i alle aldre, er arbeidet med barn og 
unge noe av det viktigste kirken arbeider med. Kirken er et trygt og godt sted å vokse opp, og 
bør derfor ha et godt tilbud til ungdommene i bygda. Å se og ta vare på konfirmantene våre, og 
å hjelpe dem på deres ferd i livet har alltid vært viktig for meg. Det er likevel like viktig med 
oppfølging etter konfirmasjonstiden og å tilby et fritidstilbud for de litt eldre ungdommene for 
at disse skal føle større tilhørighet til menigheten. 
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2.

Presentasjon av kandidater 
til nytt menighetsråd

INGRID BOVIM
Hokksund, 24 år

Utdanning: Grunnskolelærerutdanning, med master i musikk
Stilling: Kontaktlærer ved Heia skole

Erfaring:
Frivillig leder i trosopplæringen i Nedre Eiker menighet siden 2016, vikarierende menighets-
pedagog i Mjøndalen menighet våren 2023

Satsingsområder:
Jeg mener det er viktig å satse på barn og unge i menigheten. Vi er avhengige av å ha 
frivillige ungdomsledere i menigheten, og det blir derfor viktig å rekruttere ungdommer etter 
konfirmasjonstiden. Mitt ønske er at kirken får en stor plass i oppveksten til barn og unge i 
området, og at flest mulig føler tilhørighet til fellesskapet vi skaper i menigheten.
Det er også viktig at musikken har en stor plass i kirken. Menigheten bør prioritere korene 
vi allerede har i kirken, og konserter og arrangementer. Dette er en måte å samle alle folke-
slagene i området på, i alle aldersgrupper. Microgodspel, Soul Children, NETS, kirkekoret og 
godspelkoret rekrutterer mennesker fra folkekirken, som er en sentral del av å bygge 
og opprettholde et mangfoldig fellesskap med stort aldersspenn i menigheten.

OLA OLA SØRENSEN
Konnerud, Drammen, 27 år

Utdanning: Studie i teologi ved UiO
Stilling nå: Daglig leder

Erfaring: 
Menighetsråd 2019-2023
Ungdommens Bispedømmeråd (usikker på årstall)
Barne- og ungdomsarbeid i Nedre Eiker Kirke 2012-2022
Vikar kateketfunksjon i Nedre Eiker Kirke 2020-2021
Trosopplæringsmedarbeidervikar i Nedre Eiker Kirke 2021-2021
Styreleder i Kirkelig Begravelsesbyrå AS 2022-2023

Satsingsområder:
Jeg har alltids satt barne- og ungdomsarbeid høyt i mine prioriteringer.
Andre viktige oppgaver for menigheten: Utvikling av menighetens begravelsesbyrå,
Synliggjøring av kirkens misjonsprosjekt.

HILDE SANDNES OLSEN
Krokstadelva, 68 år

Utdanning: Sekretær / Handelsskole
Stilling: Pensjonist

Erfaring: 
Medlem av menighetsrådet 2019-2023

Satsingsområder:
Viktig satsingsområde for kirken: Barne- og ungdomsarbeidet

JAN ERIK ØDEGÅRD
Krokstadelva, 62 år

Utdanning: Videregående, Befalskole, BI
Stilling: Bussjåfør, Begravelsesbyrå

Erfaring: 
2019-23: Medlem i Nedre Eiker menighetsråd
Jeg ønsker at kirken skal være “synlig” og tilgjengelig for Nedre Eikers innbyggere.

Satsingsområde: 
Det er viktig at kirken står støtt på Bibeles budskap.
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Presentasjon av kandidater 
til nytt menighetsråd

GUNHILD FRETLAND RIECK
Solbergelva, 43 år

Utdanning: Fysioterapeut
Stilling: Jobber på Frisklivssentralen, Drammen kommune

Erfaring: 
Har vært med som leder i ungdomsarbeid i Åmot kirke 2003-2007.
Har vært aktiv i KRIK både som deltaker og leir- og lokallagsleder i perioden 1996-2008. 

Satsingsområder:
Jeg ønsker at kirka skal være et sted med stor takhøyde, hvor man føler seg velkommen, 
og at den er et sted å «komme hjem til». Med tre barn i alderen 5-9 år, er jeg for tiden mest 
opptatt av barne- og ungdomsarbeidet i kirken. Musikk treffer mange, samtidig tror jeg at vi 
har mye å hente på et bredere tilbud til barn- og unge. Kan kirka være en arena også for 
prestasjonsfri aktivitet og bevegelse, og sånn være en motpol til samfunnet ellers? 
Og jeg ønsker at det skal være lettere å være en barnefamilie på gudstjenestene, som ikke 
er i kirken så ofte. 

THEA MARGRETE GLIMSDAL TEMTE
Solbergelva. 58 år

Utdanning: Skredder
Stilling: Daglig leder i Hot Nok AS og skredder ved Det Kongelige Hoff

Erfaring: 
Medlem i menighetens Utsmykkingskomité, rundt 2016, husker ikke hvor lenge…
Rådsmedlem i Bunad- og folkedraktrådet, oppnevnt av Kulturdepartementet
Styremedlem i Stiftelsen Verkstedet 

Satsingsområder:
Viktige oppgaver for kirken nå: 
•	 Jobbe for en inkluderende og åpen kirke, gjerne med arrangementer hvor flere 		
	 religioner er invitert til dialogmøter.
•	 Behovet for ro og ettertanke er stort hos oss mennesker, og dette er noe av det 		
	 viktigste kirkerommet kan legge til rette for.  

EINAR LONGVA
Solbergelva, 72 år

Utdanning: Kjøpmanninstituttet (KI), Imente Regnskapsfører 
Stilling: Pensjonist

Erfaring: 
Kirkevert og Klokker i Nedre Eiker kirke og Solberg kapell siden sommer/høsten 2022. 
Og er med i Åpen kirke og Tro og Lys. 

Satsingsområder: 
Diakonalt arbeid ligger mitt hjerte nær. Vi må ta inn over oss at det blir flere og 
flere ensomme, både unge og eldre. 
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3.

Presentasjon av kandidater 
til nytt menighetsråd

TOM-EGIL GULBRANDSEN
Hokksund, 59 år

Utdannning: Teknisk utdanning/ ingeniør elektronikk telekom, Pedagogisk utdannelse, 
lederutdanning (rektorskole)
Stilling: Avdelingsleder/ Utdanningsleder Åssiden Videregående skole

Erfaring: 
Har tidligere tilhørt Pinsekirken Mjøndalen der jeg på 80 tallet engasjerte meg veldig i barne- 
og ungdomsarbeidet i menigheten. Var mange år leder for ungdomskoret og barnekor.
Styreverv i sameie, medlem i fylkesstyre til Skolelederforbundet Viken 

Satsingsområder: 
Ønsker at kirken i Nedre Eiker skal arbeide med:
•	 Kirken skal være en åpen kirke, der vi sammen kan utvikle oss på et medmenneskelig 	
	 - humant og åndelig plan. 
•	 Barne og ungdomsaktiviteter er viktig for å underbygge forståelsen av et kristent livssyn 
	 og hvilke positiv effekter dette vil gi et menneske igjennom livet. 
•	 Kirken bør legge til rette for et bredt og mangfoldig aktivitetstilbud for alle aldre. 
	 Der vi alle får bedre forståelse for evangeliets medmenneskelige kjærlighet, og hvordan 
	 det vil gi grobunn for et godt liv for egen del og i samspill med andre. 

TOVE ANITA BAKKEN
Solbergelva, 79 år

Utdanning: Kostholdsveileder
Stilling: Pensjonist

Erfaring: 
2019-23: Varamedlem i Nedre Eiker menighetsråd og 
medlem i Kulturutvalget.

Satsingsområder: 
Nedre eiker Kirke har mange fine tilbud , og driver med mange ulike grupper. Hit kan alle 
komme som ønsker å delta eller bare sette seg ned å ha en stille stund.
Flotte muligheter til å høre flinke folk synge, vi har jo et stort Gospelkor, og et flott Kirkekor, 
men også kor for mindre barn. Alt dette er ting jeg synes man fortsatt skal satse på og 
prioritere. Jeg er veldig glad i Nedre Eiker Kirke, der er jeg døpt, konfirmert, og gift, 
så vi føler det er VÅR kirke.

IVAR HAARE
Krokstadelva, 73 år

Utdanning: Lærer
Stilling: Pensjonist/ Kirketjener

Erfaring: 
Har vært aktiv i kirken siden 80-tallet med barne- og ungdomsarbeid. Har vært med 
i menighetsrådet i 12 år (2012-2023).  6 av årene har jeg vært leder av rådet. (2016-2022).

Satsingsområder: 
Dette er viktige oppgaver for menigheten framover:
Varierte gudstjenester som gjør at «alle» føler seg inkludert.
Barne- og ungdomsarbeid.
Gode sang- og musikktilbud både for barn, ungdom og voksne.
Varierte kulturarrangementer.
Varierte diakonale tilbud.
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KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

På Nedre Eiker Menighetssenter
Hver torsdag (følger skolens ferier) 

Oppstart 24. august 
For barn 0-1 år i følge med foresatt.

Samlingene starter med lunsj kl. 11.30. 
Ta med nistepakke. Kaffe/te serveres. 

Kl. 12.00-12.45 er det sangstund.

 

Gustavas etterfølgere 
Kvinneforeningen Gustavas etterfølgere møtes annenhver torsdag (oddetall) på 

Menighetssenteret. Sosialt samvær med snakketøy og strikketøy i en skjønn forening.
Oppstart 31. august kl 19.00

KONTAKTPERSONER: Anne Aanestad - 916 41 185 - Gunnlaug Bollerud - 950 20 469

Nedre Eiker 
Soul Children 
Kor for barn på 3. til 7. trinn. 

Oppstart i Nedre Eiker kirke 28.08 
KONTAKTPERSON:

Trosopplæringsmedarbeider
Gundhild Bonden

Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Nedre Eiker 
Gospelkor 

Øver hver tirsdag i 
Nedre Eiker kirke kl 1800 2000.

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Nedre Eiker 
kirkekor

Øvelse hver onsdag i 
Nedre Eiker 

kirke. 
Oppstart 23.08

 

 

 

Nedre Eiker 
Ten Sing, NETS 

Ungdomskor fra 8. trinn og oppover. 
Samarbeid med Mjøndalen menighet. 
Øvelse Mjøndalen kirke på fredager. 

Oppstart 25.08

KONTAKTPERSON:
Marte Kinserdal

epost: mk459@kirken.no

 

Bli med på Supermandag i 

Nedre Eiker kirke, kl 16.30 – 18.30, 

for de mellom 3-13 år. Oppstart 28,08

Enkel middag for hele familien. 

Kirkeklubb. Microgospel. Soulchildren. 

KONTAKTPERSON:
Trosopplæringsmedarbeider

Gundhild Bonden
Tlf: 32 98 91 33 - epost: gb662@kirken.no

Kjenn din 
menighet -
les menighetsbladet!
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Styret i Nedre Eiker Menighetssenter AS har besluttet å overføre driften av 
utleie av menighetssenteret og Solberg kapell Fredtun til Solliafarmen, ved 
Hanne Knudsen fra og med 01.07.23.
Hanne Knudsen opplyser at hun gleder seg til å ta fatt på den nye jobben, og ser 
frem til å møte nye kunder. Hun driver i dag catering og lokal mat og har drevet 
med dette de siste ni årene. 

Nedre Eiker menighetssenter har plass til dekket bord for ca. 90 personer.
Solberg kapell Fredtun har et lokale med plass til dekket bord for ca. 50 
personer. 

Kontaktperson og utleie av menighetssenteret og Solberg kapell Fredtun: 
Hanne Knudsen - Tlf. 901 63 586

Ny aktør for utleie av lokaler

Kontakt oss: 
Strømsø Menighetshus, Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Tlf: 32 89 05 45 - post@kirkeligbegravelsesbyra.no

Et menighetseiet 
begravelsesbyrå 
med rimelige priser

Gunn Zahl og 
Eva Skretteberg 
takker for seg
Gjennom snart 25 år har Gunn Zahl 
og hennes medhjelper Eva Skrette-
berg, stått for utallige minnesamvær 
og andre arrangement i menighets-
senteret.  De har levert en tjeneste 
som det er blitt lagt merke til. Måten 
dette har vært levert på, har vært for-
midabel. Å bli møtt i døra og ønsket 
velkommen, setter en god ramme om 
arrangementet.

Nå har Gunn Zahl og Eva Skretteberg 
besluttet å gi seg og overlate roret til 
nye aktører.

Ved siste styremøte i Nedre Eiker 
Menighetssenter AS før sommer-
ferien, takket styreleder for innsatsen 
og overleverte en gavesjekk.

Gunn Zahl sa under overrekkelsen 
at hun har satt stor pris på å ha vært 
en del av fellesskapet, og at det har 
vært en glede å ha fått levere disse 
tjenestene gjennom 25 år.
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AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
MEDLEM AV ØKONOMIFORBUNDET 

 
 

Selskapsetablering | Regnskapsføring | Økonomistyring  
Administrasjon| Konsulenttjenester  

 
  Tlf. 32 82 24 32 - Epost: post@teamokonomi.no 

www.teamokonomi.no 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Annonse 9,2 x 6,2 – Ett innrykk (nr. 1-2022) – 700 kr.  

2023: 
 

  
 

ÅPENT mandag-søndag kl. 14-22 
Flisveien 4B, 3055 Krokstadelva 

 

https://paletten-restaurant.no/ 
Epost: info@paletten-restaurant.no 

Tlf 32876620 
 

•Servering •TakeAway •Sushi •Kinamat •Norsk mat 
 

 

 

 
 

PALETTEN 
ASIA KJØKKEN 

Annonse Marita bruktbutikk 
9,2 x 6,2 cm 

To innrykk – nr. 2 og 3 /2023 

Kr. 500,- pr. innrykk 

 

 

 
 

             GJENBRUK GIR BÆREKRAFT 
Gi oss det du ikke trenger, så får det nye eiere 

 

Åpningstider:  
Tirsdag og torsdag 14-19, Lørdag 11-15 

Drammensveien 64 a, Mjøndalen, Tlf. +47 32 87 67 67 

 

 

 

 
  
 
 
 

UNION PIZZA & GRILL 
SOLBERGELVA 

 

Gamle riksvei 114 
Tlf. 32 87 00 49 

 

Åpningstider: 
Man-søn 12:00 – 22:00 

 

HVA MED EN ANNONSE I 
MENIGHETSBLADET?

Nedre Eiker menighetsblad kommer med tre nummer 
i året og blir distribuert til 5600 husstander i Krokst-
adelva/Solbergelva.
Siden bladet når et så vidt stort publikum, er det 
kanskje vel verd med en annonse i bladet for din 
bedrift/ditt foretak?
Prisen pr. annonse er nå fra kr 300,-

 

Annonse – Personlig gravferd 
19 x 8,2 cm 

To innrykk – nr. 2 og 3 / 2023 

Kr. 1050,- pr. innrykk 

 

                                                                                                                            Døgnvakt: 45 21 20 00 
                                                                                                www.personliggravferd.no 
                                                                                                Strandveien 39-41, 3050 Mjøndalen 
 
 

 
      
        Lokalt og familiedrevet begravelsesbyrå 
 
        Over 25 års erfaring 
        Distriktets laveste priser 
 

        Stor utstilling av gravsteiner 
 

        Gratis parkering 
        Rullestolvennlig 
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l 21. september 
19. søndag etter pinse
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiemesse
Innsettelse av ny kapellan
Kirkekaffe på menighetssenteret

STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS! 

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. 
Ansvaret for kommunens ulike tjenester og utvikling 
ligger først og fremst på den politiske og administrative 
ledelse, men vi har alle et ansvar for oss selv, vår hverdag 
og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det enda bedre. 
Det kan du hjelpe oss med. 
Ta kontakt. 
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32 23 25 00.
Hilsen ordføreren i Nedre Eiker

Alt i 
trykksaker!
Ring 920 58 648

TLF. 32 87 62 47

Vil du være 
med å gi 
en gave til 
Nedre Eiker 
menighet 
og
menighets-
bladet?

Send ditt bidrag 
til kontonr. 
2220.31.04980 eller 
VIPPS 79522

Stiftelsen Verkstedet
Nedre Eiker Industri- og kulturhistoriske senter

UTLEIE AV VEVSTUA
til dåp, konfirmasjon 
og familieselskap. 
Henvendelse på tlf. 993 20 804

MenigHetsfest 
søndag 15. september kl. 18.00

Vi starter med gudstjeneste i Nedre 
Eiker kirke kl. 18.00 med påfølg-
ende fest på menighetssenteret.
Mer informasjon kommer.
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 10. søndag i treenighetstiden 
Søndag 6. august
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste med 
Mjøndalen menighet

 23. juli
8. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste 
Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter.

30. juli
9. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste 
Nedre Eiker og Mjøndalen me-
nigheter.

06. august
10. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste 
Nedre Eiker og Mjøndalen me-
nigheter.

13. august
11. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste 
Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter.

20. august
12. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

27. august
13. søndag i treenighetstiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker

03. september
Vingårdssøndagen
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Semesteråpningsfest på 
«kirkeprærien»

8. september
13. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Presentasjons-
gudstjeneste

17. september
16. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00:  Gudstjeneste

24. september
17. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

01. oktober
18. søndag i treenighetstiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker

08. oktober
19. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

15. oktober
20. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

22. oktober
21. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

29. oktober
Bots- og bønnedag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Økumenisk 
gudstjeneste

5. november
Allehelgensdag
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: 
Allehelgensgudstjeneste

12. november
24. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

19. november
25. søndag i treenighetstiden
Solberg kapell Fredtun
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Nedre Eiker kirke
Kl. 19.00: Gudstjeneste
Tro og Lys gruppen medvirker

26. november
Siste søndag i kirkeåret
Nedre Eiker kirke
Kl. 11.00: Gudstjeneste

Med forbehold om endringer, 
se dagspresse og hjemmesiden: 
www.nedreeikerkirken.no

Søndag er kirkedag!

 

På kveldene møtes kvinner med ulik tro og kulturell bakgrunn.
Vi har et tema på hver samling, men snakker også om det 
som berører oss til enhver tid.

Vi møtes disse torsdagskveldene kl 17.30- 19.30 
på Nedre Eiker menighetssenter:
24. august, 21. september, 19. oktober, 16. november 
og 30. november.

Vil du vite mer? Kontakt: Diakon Gudrun Klingsheim 
Tlf 90 92 73 30 gk763@kirken.no;

Formiddagstreff 
på Solberg kapell

Fredtun
HØST 2023

Månedlig på torsdager 
kl 1100 – 1300

Oppstart 31. august

Andakt, bevertning, utlodning.
Velkommen!

Språk-kafé
Språk- kafe er for deg som ikke kan norsk fra før eller som kan snakke litt 
norsk. Vi møtes på mandager kl 12-14 på Nedre Eiker menighetssenter. 
For mer info: gk763@kirken.no

Kvinnekvelder for flyktninger 
og innvandrerkvinner
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Nedre Eiker menighet

Driftsleder/ 
gravplassforvalter
Robert Jonassen
Kontor: 48 89 38 78
E-post: rj793@kirken.no

Kirketjener
Sigrid Haave Reknes

Gravplassarbeider
Fotograf
Svenn Ivar 
Skårerverket
E-post:Ss323@kirken.no

Stabsleder 
Ina Bråthen Bjerke
Kontor: 32 98 91 22
E-post: ib884@kirken.no

Kirketjener
Heidi Tokle Poverud

Trosopplærings-
medarbeider
Gundhild Bonden
Kontor: 32 98 91 33
epost gb662@kirken.no

Kirkeverge
Svein Askekjær
Arbeid:  32 98 91 00
E-post: 
sa727@kirken.no

Sokneprest
Stina Frøvoll Torgauten 
Kontor: 32 98 91 26
E-post: st692@kirken.no 

Diakon 
Gudrun Klingsheim
Kontor: 32 98 91 28
E-post: 
gk763@kirken.no 

Kateket 
Marte Kinserdal
Kontor: 32 98 91 23
E-post: 
mk459@kirken.no 

Redaksjons-
medarbeider
Trond Bollerud
Kontor: 32 98 91 22
E-post: 
trondbollerud@gmail.
com

Fotograf
Thomas W. 
Røkeberg

Kapellan
Andreas Aspeland 
Svalheim
Kontor: 922 14 237 
E-post: aa553@kirken.no

Leder Nedre Eiker  
menighetsråd
Øystein Moursund
Mobil: 98208615
E-post: om@veas.nu

Kantor
Runar Reknes
Kontor: 32 98 91 25
E-post: 
rr746@kirken.no

Kirketjener
Ivar Haare
Mobil: 95 52 93 85
E-post: ivar@haare.no

Gravplassarbeider/
kirketjener
Alexander Glestad
Kontor: 48 86 85 29
E-post: ag226@kirken.no

Adresse: Stensethalléen 1, 3055 Krokstadelva 
Tlf: 32 98 91 00 • www.nedreeikerkirken.no 

Livets gang

Dåp i Nedre Eiker sokn
Johannes Sund Eidsmoen
Knut Magnus Hagen Aanstad
Emma Marie Nilsen
Ada Ilieva  Olafsen
Hedvig Stormo Ørnfjord
Erik Jensen Stjernstedt
Amelia Haron Sveum
Nicoline  Larsen Egge
Jason Gabrielsen
Ivanna Osariemen Bergum Ekomwen
Filip Moe Sandaker
William Alexander Svendsen
Noelle Emilie Bjerke Thorrud

Theon Molin Kristiansen
Theodor Ensby Storholt
Isak Solberg
Liam Kristoffer Fredriksen
Nathan-Marcus Racca Pedersen
Frøya Sæle
Filip Næss Vodák
Loke Aasland Larsen
Ada Fyrand Håkonsen
Matheo Bach-Holst
Phillip Heimsvik
Vetle Johnsen Eikeland
Hedda Martinsen Myhrvold
Ylva Aspeland Svalheim
Bastian Werther Liebak-Andersen

Vielser i Nedre Eiker
Camilla Kropstad Andersen og 
Kim Richard Johansen 23.04.2023
Nina Kristin Kammen og Christoffer 
Grimsrud Nielsen	20.05.2023

Gravferder i Nedre Eiker
Ola Thrana
Knut Eriksen
Mai Irene Antonsen
Egil Arvid Kleven
Viktor Lie
Eldrid Gislaug Hordnes
Trond Larsen
Gunnar Arnfinn Sandum
Kjellaug Grønbeck
Roar Halvorsen
Svein Erik Kollerud
Johannes Burud Oseth
Grete Kvam
Torill Berget
Synnøve Bakken
Kenneth Roar Gustavsen
Liv Synnøve Skinstad
Tollef Olav Tollefsen

Vi ønsker oss flere rodebærere!
Nedre Eiker menighetsblad blir delt ut av frivillige.
Nå trenger vi sårt fler som kan trå til. Ta kontakt med 
Ina på: 32 98 91 22 eller e-post: ib884@kirken.no
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Thomas W. Røkeberg er ivrig hobby-
fotograf. Motivet denne gang er vakker 
sommerdag og kornet som vokser.

Høstens kirkevalg
I denne utgaven av menighetsbladet 
prioriterer vi høstens kirkevalg. Noen 
faste innslag har vi derfor utelatt denne 
gangen. Det er valg på nytt menighets-
råd for Nedre Eiker og nytt bispedøm-
meråd for Tunsberg bispedømme. Vi 
håper på, og oppfordrer alle til å delta 
i valgene.

Menighetsbladet
Leder av menighetsrådet, Øystein 
Moursund, har i Nytt fra Menighets-
rådet, et nødvendig avsnitt om me-
nighetsbladet. Det har vært usikkerhet 
om bladet kommer under betegnelsen 
reklame. Ifølge markedsføringslovens 
§17, er det ikke tilfelle.

I vinter måtte menighetsrådet ta 
en diskusjon om menighetsbladets 
framtid. Vi manglet bl.a. medarbeidere 

på flere områder. Spørsmålet ble også 
drøftet på menighetens årsmøte i mars. 
Konklusjonen var at vi 
fremdeles må forsøke 
å holde det gående. 
I redaksjonen er: 
Trond Grimstad, Vigdis 
Hartberg Buhagen, 
Trond Bollerud. 

Nødvendige og gode 
medarbeidere er: 
Aasmund Buhagen, 
ansvar for annonser, og 
Janos Major har ansvaret for 
distribusjon.

ORIENTERING

Men, det er et men, vi mangler fortsatt 
ombærere, flere områder får ikke menighets-
bladet. Og vi trenger minst en til i 
redaksjonen.                                  Trond Bollerud


